江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2005〕100号

省政府关于同意调整部分木材

检查站站址的批复

省林业局：

你局《关于请求调整部分木材检查站站址的请示》（苏林政〔2005〕33号）悉。经研究，现批复如下：

为维护木材流通正常秩序，控制松材线虫病等森林病虫害的扩散蔓延，有效保护森林资源，根据交通道路调整变化情况，同意对部分木材检查站站址进行适当调整。具体调整方案如下：

南通市九圩港木材检查站调整为南通市九华路木材检查站；

江都市正谊木材检查站调整为江都市宜陵木材检查站；

赣榆县墩尚木材检查站调整为赣榆县欢墩木材检查站；

新沂南郊木材检查站调整为新沂市西郊木材检查站。

上述调整事项，由你局会同省有关部门组织实施。要进一步加强对木材检查站的管理，严禁以任何借口收取费用，坚决防止和杜绝“三乱”现象的发生。

二○○五年十一月七日
主题词：林业  木材  检查站  批复
抄送：省公安厅、交通厅、纠风办，徐州市、南通市、扬州市、连云港市人民政府。
共印30份

[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc